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Bu düğün töreninde Pāṇḍavalar ve onların yandaşları Kauravalara karşı 

tutulacak yol üzerinde fikir alışverişinde bulunurlar. Krshṇa Duryodhana'ya bir elçi 

gönderip krallığın yarısını istemeyi önerir. Uzun bir görüşmeden sonra Kauravalara, 

kral Drupada'nın eski aile dostu olan bir din adamını elçi olarak göndermeyi 

kararlaştırırlar. 

Ancak barış görüşmeleri başlamadan önce bile taraflar, Pāṇḍavalar olsun 

Kauravalar olsun, mümkün olduğu kadar müttefiki kendi taraflarına çekmek isterler. 

Her iki taraf da aynı anda birçok güçlü kralı kazanmak için çaba gösterir. 

Duryodhana da, Pāṇḍavaların yakın arkadaşı olarak bildiğimiz Krshṇa'yı kendi 

tarafına çekmenin yollarını arar. Krshṇa'nın uykuda olduğu bir sırada Duryodhana 

yanına gelir ve tesadüf bu ya, Arcuna da hemen onun ardından oraya gelir. Krshṇa 

uyandığı zaman önce gözleri Arcuna'yı seçer. Duryodhana daha önce geldiği halde 

Krshṇa önce Arcuna'yı görmüştür. Krshṇa ikisine de reddedici bir cevap vermemesi 

gerektiğini düşünür. Bu yüzden birine bütün çobanlardan kurulu ordusunu, diğerine 

de kendisini teklif eder. Duryodhana orduyu, Arcuna ise Krshṇa'yı seçer. Bu nedenle 

Krshṇa savaşa bireysel olarak katılmayacağını, ancak sadece Pāṇḍavalara danışman 

olarak ve Arcuna'nın arabacısı olarak onların tarafında kalacağını bildirir. Madra 



kralı Şalya da Yudhishṭhira'ya doğru gitmekte iken Duryodhana tarafından kendisine 

katılması ve Kauravalar tarafında savaşması için davet edilir. Şalya bunu kabul 

etmekle birlikte gene de Yudhishṭhira'ya gider. Erdem sembolü Yudhishṭhira onun 

bu utanç verici ihanetini kabul eder. Şalya Kauravalar tarafında savaşacaktır. 

Karṇa'nın arabacısı olacaktır ve daha sonra savaş sırasında arabayı kötü sürdüğü için 

Karṇa'nın düşmesine neden olacak ve Karṇa ile Arcuna arasında teke tek bir dövüş 

cereyan edecektir. 

İki tarafın da savaşı düşündüğü sırada Drupada'nın soylu din adamı, bir elçi 

olarak, kral Dhrtarāshtra'ya gelir ve Pāṇḍavaların barış yapma isteklerini bildirir. 

Kral onu çok iyi karşılar fakat net bir yanıt vermez. Sadece kendi arabacısı 

Sañcaya'yı Yudhishṭhira'ya elçi olarak göndereceğini söyler. Birkaç gün sonra da 

öyle olur; fakat Sañcaya'nın mesajı sadece barış yapılmasını kabul etmekte, 

Pāṇḍavalara krallık paylaşımıyla ilgili herhangi bir öneri getirmemektedir. Bunun 

üzerine Yudhishṭhira İndraprastha'yı ve krallığın yarısını geri istediklerini, aksi 

halde savaş yapacaklarını bildiren yanıtını gönderir. Akrabalar arasında kan 

dökülmesini önlemek için Duryodhana'nın yönetimine verilecek beş köyü de 

istemediklerini bildirir. Kauravalar Sañcaya'nın getirdiği cevap üzerinde düşünürler. 

Bhīshma, Droṇa ve Vidura savaştan vazgeçirmek ve barış yaptırmak için 

Duryodhana'yı ikna etmeye çalışırlar ama başaramazlar. Dhrtarāshtra'nın büsbütün 

zayıf ve güçsüz göründüğü sırada görüşmeler herhangi bir sonuç alınamadan kesilir. 
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